
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 29724-2016 z dnia 2016-02-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kórnik

Olej napędowy w ilości 30 000 litrów o właściwościach (parametrach): liczba cetanowa nie niższa niż 51; gęstość w

temperaturze 15 st.C 820-845 [kg m3]; zawartość siarki nie większa niż 10 [mg/kg]; temperatura zablokowania

zimnego...

Termin składania ofert: 2016-02-19

Kórnik: Dostawa oleju napędowego do Gospodarstwa Dziećmierowo w
2016 roku

Numer ogłoszenia: 54684 - 2016; data zamieszczenia: 10.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 29724 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku, ul. Średzka 20, 62-035 Kórnik,

woj. wielkopolskie, tel. 61 8170155, faks 61 8170171.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Inna jednostka organizacyjna bez osobowości prawnej przy PAN

Warszawa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego do Gospodarstwa

Dziećmierowo w 2016 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa oleju napędowego w ilości 30 000 litrów o właściwościach

(parametrach): liczba cetanowa nie niższa niż 51; gęstość w temperaturze 15 st.C 820-845 [kg m3]; zawartość

siarki nie większa niż 10 [mg/kg]; temperatura zablokowania zimnego filtru nie wyższa niż -10 st.C; Temperatura

zapłonu nie niższa niż 56 st.C..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

1 z 2 2016-03-10 17:12



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MAC-BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp.J., ul. Lipowa 72a, 64-500 Szamotuły, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 100737,00

Oferta z najniższą ceną: 100737,00 / Oferta z najwyższą ceną: 104796,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=54...

2 z 2 2016-03-10 17:12


